
令和７年度（２０２５年度）２月行事予定表（生徒用）

前期選抜　生徒休業日

３年家庭学習期間（～27日）　考査一週間前部活動中止

５分短縮日課　 ⑤⑥果樹剪定講習

教室の復元8:35

①②③授業・掃除終礼（13:00生徒下校完了）新春公開講演会（2A環境コース）

SC来校

掃除なし

卒業認定会・職員会議（卒業式）15:50

第3回硬筆・毛筆書写技能検定

学年末考査１日目　　 補欠選挙（放課後） 安全点検（～13日） 考 考 考

成績関係生徒・保護者説明会14:00（3年） 1 2 3

学年末考査２日目 考 考 考

1 2 3

建国記念の日

学年末考査３日目 考 考 考

1 2 3
学年末考査４日目 消防設備点検（午後） 考 考 考
３年登校日 1 2 3

南稜ものづくりフェア

③④⑤⑥福祉施設見学（１LW） 育友会あいさつ運動

⑤⑥フラワーアレンジメント講習会（2Ｈ）

⑤⑥アスリート派遣事業（1LP・2LP） ３年追考査

５分短縮日課 ③④⑤⑥②L日課 ⑤⑥産業教育振興会講話(2年) SC来校

５分短縮日課 掃除なし

委員会活動（放課後）

５分短縮日課

天皇誕生日

代休（２８日分）

５分短縮日課 ③④⑤⑥午後「先輩に学ぶ」 SC来校

農業活性化セミナー

掃除なし　 

式典準備　（午前）

表彰式・同窓会入会式・卒業式予行 池坊人吉支部会展（～3/1)

成績関係生徒・保護者説明会（1・2年）15:00

令和８年１月２０日（火）

熊本県立南稜高等学校
日 曜 学　校　行　事　等 授業

1 日

2 月 前期選抜

3 火 1 2 3 4 5 6

6 金 1 2 3 4 5 6

4 水 1 2 3

5 木 1 2 3 4 5 6

10 火

11 水

12 木

7 土

8 日

9 月

13 金

14 土

15 日

17 火 1 2 3 4 5 6

16 月 1 2 3 4 5 6

20 金 1 2 3 4 5 6

18 水 3 4 5 6 2 Ｌ

19 木 1 2 3 4 5 6

21 土

22 日

23 月

26 木 1 2 3 4 5 6

24 火

25 水 3 4 5 6 先輩に
学ぶ

27 金 式典準備

28 土 表彰式・同窓会入会
式・卒業式予行


